Prefeitura Municipal da Estância Turística de
São José do Barreiro •- SP 	t
Avenida Virgílio Pereira, NO 231 centro

CEP: 12830-000 Tel: (12)3117-1288
• 	 CNPJ:45.200.623/0001-46

.ADM: 202112024

São José do Barreiro, 04 de julho de 2022.

OF.GP n.° 4512022

Excelentíssimo Senhor,

Encaminho a Vossa Excelência, respostas dos requerimentos

n.° s 020 ao 02412022, conforme solicitado no Ofício n.° 026, desta Casa

Legislativa.

Atenciosamente,

Excelentíssimo Senhor
Ver. DJALMA SANTOS ANDRADE
DD. Presidente da Câmara Municipa
São José do Barreiro - SP

Müene Ap de C Rodrigues
Serviços Gerais

Camara Municipal

orefeitura Municipal da Estância Turística de

São José do Barreiro - SP
Avenida Virgilio Pereira,N°231 -Centro

 GEP: 12830-000 Te!: (12) 3117-1288
CNPJ: 45.200.62310001-46

ÀDM 202112024

São José do Barreiro, 04 de julho de 2022.

REF: Requerimento n.° 2412022

Excelentíssimo Senhor,

Em resposta ao requerimento n.° 2412022, informará

Vossa Excelência, que por solicitação verbal do Vereador Marcelo Eduardo

Alcântara foi corrigido o valor das diárias dos motoristas, no percentual de

15,7489% de acordo com o IPC/FIPE acumulado, fornecido pelo PortalBrasil.

Por argumentação, esclareço que o valor de R$

97,18, apresentado na justificativa, está errado, pois:

R$ 80,00 + 5,10% = 	R$ 84,08

R$ 84,08 + 10,52% = 	R$ 92,92

Atenciosamente,